ООО «КБ МОРЕ»
ИНН 7751191305
ОГРН 1217700023661
Юридический адрес: 108801, г. Москва, пос. Сосенское, п.Коммунарка, ул.
Потаповская Роща, д. 10, к. 2,
помещ. 12, помещ. 1
Тел: +7 (499) 755-56-67
Email: oookbmore@gmail.com

Кому:
Автономная некоммерческая организация «Центр развития территорий»

Юридический адрес: 675004, Амурская область, г. Благовещенск,
ул. Краснофлотская, д.123, пом. 20005

Казаковой Ирине Сергеевне

Уведомление

Исх. № 1 от 10.03.2024

Уважаемая Ирина Сергеевна,

Настоящим письмом уведомляем об отказе в заключение контракта, за победу в открытом
запросе предложений по ИЗВЕЩЕНИЮ от 14.02.2025 о проведении открытого запроса
предложений по выбору исполнителя с целью заключения договора на выполнение работ по
разработке полной заявки для г. Белогорска Амурской области (территория «Аллея молодежи»)
на участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в ДФО.

С уважением,

Генеральный директор
Саляхова Виктория Михайловна
ООО «Конструкторское Бюро Море»
10.03.2024